２０２１年３月３１日

お 客 さ ま 各 位

稚 内 信 用 金 庫

株式会社ローソン銀行とのＡＴＭ提携開始について

 日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、株式会社ローソン銀行と下記のとおりＡＴＭ提携を開始しますのでお知らせ

いたします。

 当金庫は、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

  2021年４月５日（月）

２．取扱内容

  既に利用可能な「引出し」・「残高照会」に加え、「預入れ」がご利用いただけます。

３．取扱可能なＡＴＭ

  全国のローソンに設置しているＡＴＭ

４．取扱時間およびご利用手数料

取扱日 曜日等 時間 金額（税込）

365日
平 日 7:00～22:00 110円

土・日・祝日 8:00～21:00 110円

以 上